ПРОЕКТ

СОВЕТ ИСКРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Называевского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2019                                                                                       № 00

с.Искра

О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета Искровского сельского поселения от 20.12.2018 г. № 24

«О бюджете  поселения  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021
годов»

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Совет Искровского сельского поселения РЕШИЛ:
I Внести в Решение Совета сельского поселения от 20.12.2018 г. № 24 «О

бюджете поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
 следующие изменения:
1) в статье 1:
- в абзаце втором цифры «4175539,32» заменить цифрами «4548552,18»;
- в абзаце третьем цифры «4175539,32» заменить цифрами «5803073,78».
2) в приложение № 2 « Прогноз поступлений налоговых и неналоговых

доходов в местный бюджет на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

3) приложение № 3 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему Решению;

4) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований местного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 2 и № 3 к настоящему Решению;

5) приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 4 к настоящему решению;

6) приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и не программным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов
классификации  расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021
годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

7) приложение № 8 «Источники финансирования дефицита местного

бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции
согласно приложения № 7 к настоящему решению.

II. Настоящее Решение принимается в двух чтениях, вступает в силу со дня
подписания его Главой Искровского сельского поселения и подлежит
обнародованию.

Глава Искровского
сельского поселения                                                                      А.О. Омаров